
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

17.01.2023 №A-2280

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества «Новогодний фейерверк — 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества «Новогодний фейерверк — 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Антипина 
Стефания

Лесная Ирина 
Владимировна Новогоднее вдохновение 1 место ДП-2280-

91667

2 Горбунова 
Софья Белянина Е.И. "Ждём год котёнка" 1 место ДП-2280-

91957

3 Кульматова 
Гулиноза

Лебедева 
Валентина 
Сергеевна

Россияночка 1 место ДП-2280-
92009

4 Харитонов 
Эдик

Сунхалырова 
Валентина 
Васильевна

Зайчик 2 место ДП-2280-
92098

5 Харитонов 
Эдик

Сунхалырова 
Валентина 
Васильевна

Зайчик 2 место ДП-2280-
92109

6 Тусьмина 
Ксения

Майер Юлия 
Рудольфовна Кролик 1 место ДП-2280-

92131

7 Федорова 
Надежда

Кирьянова 
Елена 
Викторовна

"Новогодняя чаша" 2 место ДП-2280-
92315



8 Маслова 
Алеся

Кирьянова 
Елена 
Викторовна

"Новогодняя композиция" 1 место ДП-2280-
92316

9 Владимирова 
Алена

Кирьянова 
Елена 
Викторовна

"Новогодний шарик" 2 место ДП-2280-
92317

10 Чумаченко 
Владимир

Кирьянова 
Елена 
Викторовна

"Символ года" 3 место ДП-2280-
92318

11 Махмутов 
Данил

Шарыгина 
Татьяна 
Ивановна

Домик для Снегурочки 2 место ДП-2280-
92392

12 Удальцова 
Даша

Носкина 
Евгения 
Вячеславовна

Символ 2023 года 1 место ДП-2280-
92535

13 Кузнецова 
Виолетта

Гриднева 
Лариса 
Леонидовна

Новогодний гном 3 место ДП-2280-
92562

14 Пашков Степа
Носкина 
Евгения 
Вячеславовна

Символ года 2023 3 место ДП-2280-
92621

15
коллективная 
работа детей 
группы №1

Авилова 
Наталья 
Александровна

Маленькие елочки 1 место ДП-2280-
92638

16 Грахова 
Елизавета

Абызова 
Наталья 
Михайловна

Весёлый Гном 1 место ДП-2280-
92690

17 Яговкин 
Сергей

Главатских 
Любовь 
Вениаминовна

У ёлочки 2 место ДП-2280-
92830

18 Перевозчиков 
Илья

Трефилов 
Роман 
Николаевич

Пока, пока, старый новый год! 1 место ДП-2280-
92846

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


